
Prunier

Abricotier

Néflier

Arbousier

R0

Yucca

R+2

Terre-plein

EP Ø400

EP Ø400
Fe : 11.58

Fe : 10.35
EP Ø200

Fe : 10.57
EP Ø200

st6

12.92

st2
12.27

st1

12.41

12.52

12.22

12.39

st3
11.99

st4
11.69

clou nca

11.84

clou
st5

11.54
11.66

clou nca

clou nca

12.03

12.79

clou

st7

16.12

15.32

16.17

st8
15.78

clou

15.56

15.79
Eau
15.81
Eau

15.83
Eau 15.85

Eau
15.93
Eau

15.92
Eau

15.87

15.81
Eau

15.80
Eau

15.78
Eau

15.95
Eau

15.96
Eau

clou nca

16.52

16.30

15.56

13.02

st9
12.74

12.65
Eau

clou nca

13.02

12.45

12.40
Eau

12.35

12.36

12.39

12.40 EauEau

Eau

Eau
Eau

Eau

Eau
Eau

Eau
EauEauEau

12.30

12.27

12.32

12.32

12.32

spit

gaz

eau
edf gaz

gaz

aération

spits

12.30

12.3812.38

12.46
12.46

12.46

12.58

12.73

12.88

12.73
12.73

P.I.

rampe

rampe

12.35

12.36

12.37

12.40

12.45

12.62

12.75

12.76
12.70

spit
13.00

13.30

12.72

12.48

12.50

14.05
13.72

14.76

14.45

12.50

12.46

12.35

17.60

12.43

11.78

11.45

11.47
11.40

11.45

11.47

11.45

11.36

11.36

11.30

11.15

11.17

11.11 11.43

11.36

11.65

11.67

11.67

11.81

11.60

11.39

11.49

11.65

11.50

11.60

11.60

11.41

11.26

11.32

12.44

11.37

10.96

11.02

11.21

11.07

11.67

11.61

13.22

12.84

12.72
12.70

12.66

12.45
12.50

12.47

12.40

11.54

11.53

12.37 12.38

12.50
12.5412.36

12.51
12.35

12.52

12.49

12.34
12.34

17.61

12.35

12.30

12.28

12.36

12.4012.40

12.33
12.46

12.13

12.11

12.47

12.46

12.46

12.30

12.31

19.34

11.35

12.41

11.46

11.73

13.58

11.42

11.16

11.2811.37

11.33

11.49

11.23

11.28

11.30

11.06

11.13

11.12

11.20

11.31

11.44

11.50

11.42

11.39

11.39

11.40

11.38

11.39

11.38
11.39

11.36

11.35

11.34

11.34

11.37 11.13

11.29

11.35

11.18

11.10

11.11

10.98

11.01

11.25

11.59

11.19

10.95

10.96
10.99

11.0010.93

11.16

11.06

11.0611.23

11.21

11.20

11.20

11.17

11.05

10.99

11.03

10.87

11.05

11.28

11.24

12.33

11.45

11.77

11.64

11.62

11.62

11.4911.3911.49

11.51

11.58

11.62

11.60

11.59

11.80
11.79

11.69 11.67

11.65

11.65

11.62

11.65

11.66

7.43
11.41

11.62 11.35

11.39

11.34

11.26

11.25 11.53
11.72

11.61

11.80

11.70

10.45

11.75

11.76

11.8211.8711.9112.0812.1312.1612.18

11.77

11.74
11.71

11.73

11.66

11.54

11.64
11.71

11.76

11.81

11.77

11.96
11.8812.06

11.86 11.83

11.84

11.79

11.87

11.97

11.99
12.15

11.59

11.50

11.37

11.08
11.17

11.29
11.38

14.02

11.07

11.35

11.33

11.03

11.3111.3811.4311.61

11.55

11.65

11.38

11.32

11.41

11.58

11.41

12.2212.2412.25

12.16

12.18

12.05
12.15

11.96
11.92

12.07
12.10

12.24

12.04
12.00

12.04

12.04 11.93

12.02
12.03

12.15
12.12

12.30
12.31

12.34

11.64

11.70
11.72

11.84

11.66

11.57

11.49

11.84

11.46

13.24

11.74

12.53

15.67

14.80 14.74

14.38

14
.2

2

13
.7

2

13.44

13.27

12.96

12.81

12.78

12.88

12.54

12.65

12.84

13.06

12.97

12.91

13.34

13
.4

4
14

.6
5

14.48

14.48
14.54

14
.5

9
15

.5
4

14.78
14.43

15.41

15
.2

4

15.13

14
.6

3
14

.5
9

16
.6

4

15.97

15
.9

8

14
.5

8

14.56

14
.4

3
14

.4
4

14
.5

8

14
.5

6

14
.4

6

14
.2

3

14
.3

9

12
.6

5

12
.8

6

13
.6

8

13.53

13
.7

9

14
.4

9

14
.5

7

14.70

13
.9

2

13.95
14.06

13.72

12
.1

8
12

.1
2

12.06

11.99

12.44

12.60

12.40

12.19

12.05

12.22

11
.8

9

11.90

11.95

11.94

15.06

15
.4

1

15.66 15.86
16.0215.80

11.59

11.61

11.47

11.38

11.52

11.76

12.22

11.77

12.19

12.19

12.25

12.02

12.24

12.24

12
.22

12.18

12.13

12
.2

6

12.27

12.26

12.26

11.36

11.73

11.80

11.70

11.63

11.23

11.20

11.92

13
.2

1

13.16

13
.0

0

11.49

13.62

11.31

11.26

11.24 11.13
11.37

11.50

11.39

11.48

11
.5

6

11.83

11.49 11.15

10.75
10.82

11
.08

11.43

11.00

11.02

11
.60

11.75

11.71

12.48

11.45

12
.56

11.91

12
.0

5

11
.9

8

13.64

13
.3

8

14
.0

4

14
.2

0

14.26

14
.3

2

14.51

14.57

15.29

11.34

12.38 12.56

11.98

11.72

11.71

11.95

12.23

12.31

12.67
12.60

12.68

12.50

12.85

11.98

11.6111.55

11.47

11.37

11.21

11.37

15.98

16.63

16.66

16.48

16
.3

5

16.58

16
.1

7

16.03

15
.8

8

15.61
15.49

15.91

15.98
16.02

16
.6

616
.7

0

16.68

16.64

16.48

16.65

16
.5

5

16.39

11.40

11.35

11.19

11.71 11.61

11.85

11.47

11.27

11.55

11.87

11.36

11.30

11.29

11.61

11.33

11.28

11.11

11.20

11.95

11.46

11.41

11.35

11.37

17.17

13.09

15.88

15.71

15.25
15.22

14.9414.94

14.67
14.57

14.07

13.58

13.36

13.27

13.89

14.84
14.94

15.12
15.42 15.44

15.67
15.74

15.83

15.87

16.06

16.09
15.9815.94

15.94

15.8115.8315.88

15.87
16.15

16.54

16.28 15.96

16.95

17.17

17.38

18.64

18.63

18.45 18.06

17.41

16.84

18.45

18.34

17.38

16.85

16.28

16.45

16.64

17.65

17.65
17.97

16.90

16.27

15.67
15.46

15.44 15.71
15.15

14.59

13.05
12.92

12.82

12.80

12.60

12.82
12.95

12.80

14.09

13.50

13.35

13.28

12.95

12.73

12.74

12.78

12.87

10.98

14.44

11.28

11.86

11.84

11.79

11.85

11
.65

11.64
11.65

11.68

11.64

11.92 12.07
12.27

12.30

12.57

12.86

13.12

11.57

11.60

11.61

11.56

11.28

11.13

11.36

11.38

11.34

11.35

11.38
11.36

11.33

11.33

10.97

10.89

10.78

11.14

11.12

11.35

11.69 11.64

11.55

11.53
11.49

11.53

11.82

12.17

12.47

12.67

12
.8

2

12.95

12.98

12
.90

13
.12

13
.2

1

13
.2

7

12.82

12.61

12.44

12.46

12.15

12.03

11.99

11.59

11.61

11.57

13.09

11.80

11.92

12.08

11.04

12.73

12.76

12
.95

13
.3

2

12.90

12.63

12.62

12.88

12.78

13.03

13.16

13
.15

13
.8

9

13
.5

4

13.45

13
.1

1

12.78
12.53

11.62

11.55

11.9812.08

12.54

12.51

11.36

11.48 11.60

11.53

12.00

12.63

13
.1

4
13

.4
8

13
.7

3

14
.0

3

14
.4

6

14
.6

0

14
.1

8

14
.0

0

13
.6

8

13.58

13.25 13.30

12.69

12.25

12.07

11.99

11.64

11.79

12.11
12.47

12.65

12.93

15
.3

1

15
.9

4

15
.91

15
.87

15
.80

15
.7

5

15
.6

6

15
.5

8

14
.8

3

14
.7

6

14
.3

0

13
.6

4

13
.1

9
13

.0
0

14
.4

1

15
.3

2

15
.7

2

15.91

16.01

16.03

16.01

16.04

16.04

16
.0

4

16
.0

1

16
.0

2

15
.9

5

15
.8

3

15
.4

6 15
.5

2

14
.7

0

14
.6

1

13
.7

7

13
.8

2

13
.4

3

13
.2

9

13
.21

13
.51

13
.6

3

14
.4

1
14

.5
6

14
.5

2

15
.2

0

15.08

15
.3

0

15
.5

8

15
.7

4

15
.9

2

15
.8

2
16

.0
1

16
.0

7
16

.0
4

16.16

16.09 16.05

16.03
15.98

16.19

16.2616.2616.27

15.96
16.14 16.17 16.23

16.27
16.23

16.18

16.19

16.06

16.00
15.86

15.81

15.93

15.88

15.92

15.90 15.92

16.11

16.08

16
.01

15
.9

8

15
.95

15.95

15.98

15.9516.03

16.00

Cpt.gaz

11.36

11.2611.34

10.83

10.75

10.72

10.97

10.9810.97

10.87

11.03

10.97

11.00

10.75

11.13

néflier

Oranger

Orangers

Figuier

Sapin

Tilleul

13.67

13.50

12.68

Magnolia

Cpt.élec

Cpt.gaz

Cpt.eau

panneau
publicitaire

Yucca

caméra

caméra

panneau
publicitaire

panneau
publicitaire

Cyprès

Te
rra

ss
e c

ou
ve

rte

Terrasse couverte

abri voitures

GARAGE

fa
îta

ge
: 1

7.5
3

ég
ou

t: 
16

.77

ég
ou

t: 
15

.00

fa
ita

ge
: 1

9.
11

ég
ou

t: 
16

.8
9

ég
ou

t: 
17

.6
1

faîtage: 25.65

égout: 23.30

faitage: 17.94

égout:17.42

faîtage: 18.46

égout: 17.64

Chêne
Ø120

Alti. haut feuillage =38.25

piscine

Bambous

T 
r e

 i 
l l

 e

Roseaux

Cpt.élecCpt.eau

A v e n u e       d e s        A l p e s

R
ue

   
   

 J
ul

es
   

   
Ve

rn
e

Rue
Jules

Verne
Avenue               

               
            du               

               
        Docteur

Maurice
Donat

Avenue du Docteur Maurice Donat

Rond point
Bachaga Boualam

Chemin du Collet de l'hubac

Application graphique du PPR Inondation
Risque Modéré

faîtage

égout: 23.33

Borne

24.65

égout: 21.67

égout: 21.60

Eau

clou

clou

spit

Fe : 11.80

Fe : 11.87
EP Ø400

EP Ø400

Fe : 11.60

X
= 

10
34

.0
40

X
= 

10
34

.04
0

X
= 

10
34

.0
60

X
= 

10
34

.06
0

X
= 

10
34

.0
80

X
= 

10
34

.08
0

X
= 

10
34

.1
00

X
= 

10
34

.10
0

X
= 

10
34

.1
20

X
= 

10
34

.12
0

X
= 

10
34

.1
40

X
= 

10
34

.14
0

X
= 

10
34

.1
60

X
= 

10
34

.16
0

X
= 

10
34

.1
80

X
= 

10
34

.18
0

X
= 

10
34

.2
00

X
= 

10
34

.20
0

X
= 

10
34

.2
20

X
= 

10
34

.22
0

X
= 

10
34

.2
40

Y= 6293.360 Y= 6293.360

Y= 6293.380 Y= 6293.380

Y= 6293.400 Y= 6293.400

Y= 6293.420 Y= 6293.420

Y= 6293.440 Y= 6293.440

Y= 6293.460 Y= 6293.460

Pied de mur - A
lignement à confirmer

Pied de mur - Alignement délivré le 14/03/2023

Pied de mur - Alignement à confirmer

Pi
ed

 d
e 

m
ur

 - 
Al

ig
ne

m
en

t d
él

iv
ré

 le
 1

4/
03

/2
02

3

Pied de m
ur - Lim

ite à confirm
er par bornage

Pied de mur - Alignement délivré le 14/03/2023

Ap
pl

ic
at

io
n 

ca
da

st
ra

le
 à

 c
on

fir
m

er
 p

ar
 b

or
na

ge

Clôture - Limite à confirmer par bornage

Pied de m
ur - Lim

ite à confirm
er par bornage

A

B

C

D

E

Emplacement réservé V16 à confirmer par les services technique de la métropole 

Emplacement réservé V16 à confirmer par les services technique de la métropole 

CADASTRE DE L'OPERATION FONCIERE:

EXTRAIT CADASTRAL : Echelle 1/ 1000
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PYTHAGORE - Géomètres-Experts Associés à CANNES - MANDELIEU - ROQUEFORT LES PINS - LE ROURET- NICE - MENTON

Plan graphique issu d'un fichier informatique. Seul le document revêtu du cachet  "Géomètre-Expert" et signé sera considéré comme contractuel.
REPRODUCTION RESERVÉE (Loi du 11 mars 1957)

20/10/2025 Plan topographique

Echelle : 1/200 ème
0 8m 16m

Nos références : 25-99 00 topo V2.dwg

Les dates et noms indiqués ci-dessus dans "nos références" ne sont qu'indicatifs. Seuls les
dates ci-contre et le titre de la présente page de garde indiquent l'objet exacte du présent

document.

Dossier : F:\2025\25-99\25-99 00 TOPO - Présent° : Topo

Date création Fichier info : 20/10/2025
Date d'enregist. : 20/10/2025 6:01:08
Date impression : 20/10/2025 6:08:44

Date Description

NOTA : le présent plan ne vaut que pour l'objet de la mission désigné ci-dessus

COMMUNE DE CAGNES SUR MER

Avenue du Docteur Maurice Donat, Rue Jules Verne, Avenue des Alpes

PROPRIETES DIVERSES

Section : BN n°s 67, 69, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 79 à 82, 214 à 218, 275 à 278 et 285
Superficie apparente :  5326m²
Base fiscale (cadastrale) : 5361m²

P
Géomètres-Experts Associés

YTHAGORE

PLAN TOPOGRAPHIQUE
pour projet architectural

GEOMETRE-EXPERT
-------------------------------

Conseiller Valoriser Garantir
(N° d'inscription : 5129 - 6430)

: Propriété privative de l'ouvrage

: Talus

LEGENDE DES ARBRES

LEGENDE

Nota : Les limites n'ont fait l'objet d'aucun bornage et résultent de l'état des lieux et de l'application
cadastrale SAUF indication contraire indiquée sur le présent plan.

Nota : Toute implantation d'une construction à proximité d'une limite NON BORNEE, devra être
précédée d'un BORNAGE de ladite limite.

Nota : La superficie d'un terrain n'est définitive que si l'ensemble des limites dudit terrain sont
BORNEES.

Nota :  Le nivellement est rattaché au NGF par système GPS (précision ±5 cm)

Nota : Système de coordonnées  RGF93 CC44 ou Lambert 93
Calage par système GPS (précision ±5 cm) SANS COMPENSATION sur la projection
conique

: Mur clôture
: Mur
: Restanque

: Clôture

: Talus

: Haie

: Poteau : BorneP.I.

 incendie

: Haie cyprés

: Application cadastrale (limite informative sans valeur juridique)
: Application aux limites apparentes

Divers

OlivierPin

Cyprès

Palmier

RENSEIGNEMENTS D'URBANISME SUCCINCTS
25/10/2019 modifié 11/07/2025PLU métropolitain
UDcZonage :

Coef Emprise au sol :

Ht Max des constructions : 12m (voir article 2.1.2 pour détails)

Surf Esp. Vert : -

Risque modéré

PPRif non concerné

PPRi

Tracé d'alignement ou d'emplacement réservé appliqué suivant plan de zonage du PLU ci-dessus.A
CONFIRMER par une demande aux services concernés.

40% (voir article 2.4 pour détails)

30% (voir article 2.1.1 pour détails)

Surf Pleine Terre :

5m (voir article 2.1.3.1 pour détails)
Implantation des constructions par rapport

aux voies et emprises publiques :
6m (voir article 2.1.3.2 pour détails)

Implantation des constructions par rapport
aux limites séparatives :

non défini
Implantation des constructions les unes par
rapport aux autres sur une même propriété :

Accès et voirie : (voir article 3.1 pour détails)

: Risque modéré PPRI

: Alignement confirmé le 14/03/2023EA

: Périmètre de l'opération

Robin Bruna

Robin Bruna

Robin Bruna
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